
Uchwała Nr XXIII/181/2012 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 5 listopada 2012 roku 

 

uchylająca uchwałę nr XLIII/320/10 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia  

22 czerwca 2010 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości stanowiących własność  Powiatu Lęborskiego 

w drodze przetargu 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U nr 142, poz. 1592 ze 
zm./, art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U z 2010 roku, Nr 102, poz. 651 
ze zm./ 
 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr XLIII/320/10 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 22 czerwca 

2010 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości 

gruntowych położonych w obrębie 5 miasta Lęborka, stanowiących mienie Powiatu 

Lęborskiego: 

1. dz. nr 63/9 o powierzchni 1,6249ha przeznaczonej pod budownictwo usługowe, 

zapisanej w KW 31815, 

2. kompleksu 22 działek o łącznej powierzchni 2,2721ha, przeznaczonych pod 

budownictwo mieszkaniowe wraz z drogą wewnętrzną i ciągiem pieszo – jezdnym tj. 

działek: nr 63/28 o pow. 0,0900ha, nr 63/29 o pow. 0,0986ha, nr 63/30 o pow. 

0,1332ha, nr 63/32 o pow. 0,0900ha, nr 63/33 o pow. 0,0910ha, nr 63/34 o pow. 

0,0910ha, nr 63/35 o pow. 0,0910ha, nr 63/36 o pow. 0,0847ha, nr 63/37 o pow. 

0,0851ha, nr 63/38 o pow. 0,0960ha, nr 63/39 o pow. 0,0898ha, nr 63/40 o pow. 

0,0839ha, nr 63/41 o pow. 0,0885ha, nr 63/42 o pow. 0,0900ha, nr 63/43 o pow. 

0,1008ha, nr 63/44 o pow. 0,1122ha, nr 63/45 o pow. 0,1311ha, nr 63/46 o pow. 

0,1200ha, nr 63/47 o pow. 0,1200ha, nr 63/48 o pow. 0,1008ha, nr 63/31 o pow. 

0,2644ha, nr 63/64 o pow. 0,0200ha. Nieruchomości zapisane są w KW 31815. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


